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(株)レッキーメタルオーナメント　ジャパン

-Jp5 083
錠ボックスと関連パーツ

特　　徴

755.04.000 

40mm

208mm
85mm

1.11kg

固定用レバーハンドルベース

6mm
20mm

0.045kg

766.04.000 

φ

ストライクボックスSTD

ストライクボックス

※M5X12サッシビス2本付き ※2mmtゴム板付属

戸当たり
■　ストライクボックスに
溶接固定するには、この穴
を利用します。溶接を戸当
たり表面まで盛上げ、切削
仕上をして平面にします。

戸当りゴム(2t+
両面テープ)

錠ボックス755.
04.0

00

戸当り768.
04.0

00

ストライクボックスSTD

756.
04.0

00

ストライクプレート(ケース錠798.
04.0

00に
付属)

ケース錠798.
04.0

00

開扉方向

7

扉縦枠(25X
25)

■　ストライクボックスSTD756.04.000は、門扉縦枠に溶接組込みして、
レッキーメタルの錠ボックス755.04.000の受け側として使用するための
パーツです。
　錠ボックスと同寸なので、両開き扉で左右対称のボックスとハンドル位
置となります(ストライクボックス側のハンドルは固定式)。
　中小型の門扉で25X25の扉縦枠を想定していますが、実質40X40までは普
通につかえます。
　天板と底板は十分な厚みがありますので、溶接時に穴が開くこともあり
ません。
　戸当り768.04.000は、３か所の溶接穴を利用してボックスに溶接取付け、
擦上げて使います。

※　ご注意：
　錠ボックスのページでご説明した事項のほか、次の点にもご注意くださ
い。
　ストライクプレートはケース錠798.04.000に付属しています。
　ストライク側(常閉側)扉のレバーハンドルはダミーですので、あらかじ
めレバーハンドル座金(固定式)とレバーハンドルを溶接固定したものを、
ボックスにネジ止め組付けしてください。

ストライクボックスSTD

 756.04.000

ストライクプレート
ケース錠798 .04 .000に付属

ハンドルを溶接固定した
レバーハンドル座金(固定用)
766.04.000など、をネジ止め

戸当り768.04.000

戸当りゴム(戸当りに付属)

(溶接穴)

756.04.000 

40mm

208mm
85mm

1.02kg

768.04.000 

6mm

208mm
44mm

0.27kg

6mm
18mm

0.046kg

767.04.000 

φ

※　カタログ記載の数値・イメージと実物は多少の差
異がある場合があります。

※　ご注文の際には、必ず在庫と納期をお問合わせ
ください。

※　パーツは無塗装品です。

記号凡例 高さ 巾 奥行 厚み 直径 重量 使用材 ★取寄せ扱い品

※
 　323.02.000/324.02.000
 　レバーハンドルに適合します

321.02.000/322.02.000 ※
 　 .02.000/658.02.000
 　レバーハンドルに適合します

325.02.000/326.02.000
657φ

52

38
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